

FISCHE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
E2035	Kabeljaufilet 160 - 180 g ohne Haut	5 kg	5 kg	€ 32,45	€ 6,49
Y91720	Schollenfilet 100 - 120 g		5 kg	€ 46,45	€ 9,29
IGLO					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
Y82614	Gemüse-Mischung Marchfeld (Brechbohnen, orange Karotten, Mais und weißer Spargel)	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,45	€ 2,49
Y82630	Junge Erbsen	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 12,45	€ 2,49
Y21150	Mohr im Hemd	16 Stk/ca 110 g	1,76 kg	€ 14,24	€ 0,89
Y82730	Topfenknödel	2 x ca 30 Stk/ca 50 g	3,8 kg	€ 20,40	€ 0,34
Y91040	Bunte Beerenmischung	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 21,95	€ 4,39
Y91030	Himbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 27,45	€ 5,49
BAUERNLAND & TONI KAISER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
BL2007	Pommes Frites	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,10	€ 1,81
BL2003	Dukaten Chips	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 18,70	€ 1,87
BL2034	Potato Wedges gewürzt	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 22,40	€ 2,24
BL4006	Grießnockerl	150 Stk/ca 33 g	4,95 kg	€ 25,50	€ 0,17
BL13216	Spätzle	4 x 2,5 kg	10 kg	€ 25,60	€ 2,56
BL5820	Gemüselaibchen	94 Stk/ca 53 g	5 kg	€ 28,20	€ 0,30
BL32200	Riesen Apfelstrudel gebacken, portioniert	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 45,60	€ 1,14
BL32300	Riesen Topfenstrudel gebacken, portioniert	40 Stk/ca 180 g	7,2 kg	€ 58,40	€ 1,46
BL13072	Erdbeer-Fruchtknödel	100 Stk/ca 60 g	6 kg	€ 40,00	€ 0,40
BL13831	Kaiserschmarren mit Rosinen	1 x 5 kg	5 kg	€ 26,80	€ 5,36
BL13832	Kaiserschmarren ohne Rosinen	1 x 5 kg	5 kg	€ 26,80	€ 5,36
BL20151	Palatschinken ungefüllt	25 Stk/ca 105 g	2,6 kg	€ 14,25	€ 0,57
BL20152	Marillenpalatschinken gerollt	20 Stk/ca 100 g	2 kg	€ 14,00	€ 0,70
CATERLINE					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
CL1021K	Topfen-Zwetschkenknödel	120 x ca 50 g	6 kg	€ 59,11	€ 0,49
CL1011K	Palatschini Nougat-Nuss	60 Stk/ca 65 g	3,9 kg	€ 42,60	€ 0,71
CL4013K	Gemüse-Schnitzel vorgebacken	66 Stk/ca 75 g	5 kg	€ 47,16	€ 0,71
CL4088K	Süßkartoffelstrudel VEGAN gezogen, gebacken, geschnitten	30 Stk/ca 150 g	4,5 kg	€ 53,37	€ 1,78
CL4052K	Röstischmankerl Spinat-Feta vorgebacken	150 Stk/ca 60 g	9 kg	€ 64,48	€ 0,43
CL4080K	Frittaten	5 Stk/ ca 1 kg	5 kg	€ 31,86	€ 6,37
IMMLER					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
M24000	Himbeeren	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 21,50	€ 4,30
M23980	Weichseln entkernt	2 x 2,5 kg	5 kg	€ 15,00	€ 3,00
M5245	Cevapcici fertig gegart	60 Stk/ca 50 g	3 kg	€ 28,00	€ 0,47
M7003	Omas Faschierte Laibchen	24 Stk. / 125 g	3 kg	€ 25,00	€ 1,04
EDNA					
Art.Nr.	ARTIKEL	Inhalt	VE	AKTION VE	AKTION Stk / kg
ED2548	FF-OMG Sandwich geschnitten	60 Stk/ca 115 g	6,9 kg	€ 34,02	€ 0,57
ED1324	FF-OMG Burger geschnitten	20 Stk/ca 100 g	2, kg	€ 10,76	€ 0,54
ED751	FF-Ciabatta mit Sandwichschnitt	60 Stk/ca 115 g	6,9 kg	€ 25,20	€ 0,42
ED1600	FF-Gourmet Burger geschnitten	40 Stk/ca 100 g	4 kg	€ 17,76	€ 0,44
ED1	Weckerlkiste, 5-fach sortiert	175 Stk/ca 38 g	6,65 kg	€ 35,88	€ 0,21
ED690	Gastrobrot Mischkiste, 4-fach sortiert	8 Stk/ca 500 g	4 kg	€ 19,80	€ 2,48
ED201	Knusper-Baguette-Kiste, 4-fach sortiert	24 Stk/ca 280 g	6,72 kg	€ 27,65	€ 1,15
ED1687	Rosenweckerl	40 Stk/ca 65 g	2,6 kg	€ 7,40	€ 0,19
ED1712	Brownie-Kuchen vorgeschnitten	3 Stk/ca 1,6 kg	4,8 kg	€ 65,72	€ 21,91
ED3225	Bienenstich vorgeschnitten	3 Stk/ca 1,8 kg	5,4 kg	€ 45,87	€ 15,29
ED1724	Zwetschkenkuchen mit Streusel vorgeschnitten	3 Stk/ca 2 kg	6 kg	€ 54,97	€ 18,32
ED8106923	Biskuitrollen Mischkarton, 4-fach sortiert	4 Stk/ca 788 g	3,15 kg	€ 49,07	€ 12,27
ED2420	Butter-Nusskranz	8 Stk/ca 500 g	2,5 kg	€ 33,62	€ 4,20
ED1818	Buttercroissant Bake Up	180 Stk/ca 60 g	10,8 kg	€ 72,00	€ 0,40
ED1805	Mini-Butter-Croissant Bake Up	200 Stk/ca 25 g	5 kg	€ 36,60	€ 0,18
ED1301	Pancake	120 Stk/ca 40 g	4,8 kg	€ 22,84	€ 0,28